
ZARZĄDZENIE NR 120.60.2020 

WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 25 maja 2020 roku 

w sprawie przywrócenia bezpośredniej obsługi interesantów w Urzędzie Gminy  

w Wojciechowicach. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713), §12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r.  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 878) oraz art. 46 pkt. 20 w zw. z art. 68 

ustawy z dnia 14 maja o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych w związku  

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2(Dz.U. z 2020 r., poz. 875) zarządza się  

co następuje: 

§ 1 

Z dniem 25 maja 2020 r. w Urzędzie Gminy w Wojciechowicach przywraca się bezpośrednią 

obsługę interesantów w godzinach pracy Urzędu. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 120.56.2020 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 16 marca  

2020 roku w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy w Wojciechowicach dla interesantów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 r. i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wojciechowicach. 

 

 


